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L—5—232 552 1M (IEC 60825-1: 2007. GB 7247.1-2012) $&£08 252 1 (EN 60825-1: 2014) (1310/1550/1625/1650/1300nm).
552 3R (EC 60825-1: 2007. GB 7247.1-2012. EN 60825-1: 2014) (850nrm)

%1/ ULRIE: 5ns[AQ1210A/AQ1210E/AQ1210D (1310/1550nm) 1. 3ns[AQ1215A/AQ1215E/
AQ1215F/AQ1210D (850/1300nm) ], [&TiEE=E 55dB L L (850/1300nm Lish) . 40dBLL L

5. BRI CLVRWREEDE—TMENS 1.5dB FORA > MIT

155dB Lk (850/1300nm BisH) . 40dB L E (850/1300nm).

BEHTER 1.6, BABELLLILDE

(850/1300nm). B#EHTE
X2 JULRIE10ns, AT

¥4 1 /CLANE: 20000 ns, AIERE: 35
343 SNR=1. GI(50/125um)

><5:%a§%b\ dB LU T D5&13+0.05dB
BED+0.5dBICREMRA Y McT

> SNR =1, Angled-PC %7 9K (3 0.5dBET. fcfZL.
MMF ?850/1300nm D3#5& &, /ULANE : 500ns (850nm) /1000ns (1300nm). RITE ks :

CHSILRHEADZNRG NVE—7ENS —20dB DRA >, 23°C. 30U EDTA—LT v T

¥3:/YULANE : 100ns [AQT1210A/AQ1210E/AQ1210D (1310/1550nm) 1. 50ns (AQ1215A/ ><72—EumJ* S5REDTA—LTvTED 5N
AQ1215E/AQ1215F). FE/ &1, #8513dB. 850/1300nm (EFEXT %8 R&KME
Y
— g fttR
X1 IURBTA AT LA, —&B
= XIEE = — - ﬁﬁ CEBESIUBVESRSE
TARTLA 57BAZ—TFTRE T AT LA (BEFEE 640 x4807+4)L) UER R 2ERNFE
BRAV57T—R USB 2.0 type-A (Host) 27— b 1 USBAEU—, 771/ \—RETO—7. ERLANTY 75, SERILANFS 75 TR ER ek
USB 2.0 type-C : $37%8. AL —3, UE— Nl D i
y =N . R hdphEd, cnsid
T—=5 A= PIEB : 1000 . #A88 : USBA KL — o Kgg;@Oiﬁm
) - X2 B
A=Y o5 o —<wk {7 : SOR. CSV. SET. SMP. BMP, JPG, PDF, FiduA# : SOR, SET, SMP N3 ) T A— B d5 LT AES
B USB#7 (Type-C). DC 5V+5%, SA3A AT 2B
AV b UFILAF RN~
B ERSRY™? 10K RILLE (Telcordia GR-196-CORE Issue 2. September 2010)
T B 5 KB LU (AR OFF ) INVISIBLE LASER RADIATION
DO NOT VIEW DIRECTLY WITH
BEEG | BIERE SRE —10~50C Uty FUFRER : 10~35C), SBE | <95%RH (BN E), B 4000m, LRSS 11 LASER PrObUCT
BHEE - B398  IP51 4R (INTOEEBDIIHE e PR
RERE B —20~60°C. J2E  =95%RH (FEE LWL &) (IEC 60825-1:2007, GB 7247.1-2012)
EMC™ | TIwy3zv EN 61326-1 Class A, EN 55011 Class A Group] Complies vith 21 CFR 1040.10 and
1040.11 except for deviations pursuant to
1Z2=7+ EN 61326-1 Table2 Laser Notice No.50, dated June 24, 2007
- 4-9-8 Myonim-ch‘o, Hachioji-shi,
L—Y—=amg™e EN 60825-1: 2014 IEC 60825-1: 2007, GB 7247.1-2012, FDA 21CFR1040.10 &&0* 1040.11 Tokyo 192-8566, Japan
NETE #210mm (W) x148mm (H) X 69mm (D) (T2 &% ER<) INVISIBLE LASER RADIATION 773 U851 (EN 60825-1:2014-+A11:2021) (IEC 60825-1:2007, 6B 7247.1-2012)
TP s e T I e
Be kg (WE/N\YTUZED)




15 AQ1210 series ERMARR/ ERAVTTI—R

HIST—=RA—=F (AT 3V)

ER %
EFI =% (/SPM) INAIXT— (/HPM) PON (/PPM)
HRERE 800~1700nm 800~1700nm 1310/1490/1550nm
JT—LyY | CW ~70~+10dBm ~50~+27dBm*? —70~+10dBm (1310/1490nm). —50~+27 dBm (1550 nm)
CHOP | =70~+7dBm —50~+24dBm*? —
JAZLAIL 0.5nW (=63dBm. 1310nm) 50nW (—43dBm, 1310nm) 0.5nW (-=63dBm, 1310nm). 50nW (-43dBm. 1550nm)
EN <+5% <+05dB
BEET7AN— SM (ITU-T G.652). GI(50/125 um) SM (ITU-T G.652)
FiHED D fREE 0.01dB
LAJLBAL HEXHE  dBm. mW. LW, nW, 1EX3HE - dB
ZHE—R CW. 270Hz. TkHz, 2kHz
b eI 1. 10, 50, 100
F—I1RF 1007 —% (1 7710, A 1000 77)L)
F—HOFYT Ox> /g 05, 1. 2. 5, 10¥. F—## - OF >/ HZEE : 10~36000
KR SC. FC. ¢ 2.5mm Zx)L—)L. ¢ 1.25mm Zz/L—IL
1™ A—PORFZL, ZOAZXTA
X1 :CW¥., 1310+2nm (B3, /\+/VT—, PON®D 1310D#54). 1550+2nm (PON® 1550nm ® ¥2:1300~1600nm
BE) ARZNUE  10nm LT, AA/87—:100 uW (=10dBm). SM (ITU-T G.652). FC/PC X3 /PPMA TS 3V IEFERIG

ARYRRFE DAERR £05nm A, EEE LE R (RIER 1 EREDHEIE %8I

KD—FxzvH (/PC AT3V) AJ$RFER (/VLS AT 3Y)
L] iR L] ik
IRRETE 1310/1490/1550/1625/1650Nnm KRR 650+20nm e
JRT— LR —50~-5dBm KEH/IT— =3dBmIE(E=72)
HEERECRIFBTRENS* | £05dB ZTHE—R CW. CHOP (¥92Hz) AUOID DIAECT EYE EXPOSURE
” CLASS 3R LASER PRODUCT
HADR—K OTDRK—K** K%Y ¢25mm Zx/L—)l pt
X1 CWH. BB AAR/CT— : 0dBm (1TmW) L—H%—035% 72X 3R fz"rﬁﬁz‘sﬁ"{inu+m1:xm1)
%21 CWH, 1310£2nm, 27 MU 10nm BT, AS/8T—: 100 W (~10dBm). (EN 60825-1: 2007, ey
SM(TU-T G.652). FC/PCaxs %, BRKE | IERKRL05nm LA, BEEZR (] EN 60825-1: 2014, PO eE DuRRnOR
I 1 FRBDHEIE1%EM) GB 7247.1-2012)

X3 R—h 20 IR

MRFECREHAE. HRIZ 23 C+2°C. 30U EDVA—LT7YTRICTRE

EBAYTT—R

1 BRAYF 10 AVG*—
2 CHARGEZY7 11 REAL TIME#*—

3 ESC#+— 12 RET1A7LA (LCD)

4 SETUP#*— 13 USBiR—hk Type-C

YOKOGAWA # 7% %8 e 5 MENU#— 14 USB7R—h Type-A
! mm 6 ENTER*— 15 OTDRKR—b (K—hr2)
7 REIF— 16 OTDRKR—b (GK—K1)
8 O—%U/7 17 OPMR—h (#7v3>)

9 LASERZV7 18 HARIRER—K (A7vav)




FBaBLUOMEHRI—R RFEFZIEYY
¥ % H#H#EI—R TF % % fHgEa—R EeES
AQ1210A 23%E 1310/1550nm 35/33dB AQ3550 AQ3550 H2AAyFRy R
AQ1215A 23%E 1310/1550nm 40/38dB -112-SA-SCC | 1x12. SMF. sc/pC¥«>7
AQ1210E 33%E 1310/1550.1625nm 35/33. AQ7933 AQ7933 T32L—YavYThorF
33dB™ sPO1 | Fevo—rR( SqeYR)
AQT1215E g é’%ﬁé%gloﬂ 550.1625nm 40/38. B S G N
AQ1215F 33%& 1310/1550.1650nm 40/38. 735081 e |FTVAYEMOARYR
35gB*! -FST 77 AN\~ EIRE RS
AQ1210D 43%E 1310/1550, 850/1300nm 735482 o |AEry 7y (OTORA)
35/33. 22/24dB -scc SCH17
£5 -HJ BAGE/ %5 Fcc  |rcE4z
Faxy 5 -UsC  |azn—wurs7y(se) 1cc  |weszr
-UFC  |2=/N\—BUFyTs(FC) ASC  |sCAngledPCyr7
ULC [z /—o75 74 (LC) 735480 Q%5575 7% (OPMA)
ASC | A=/N—HILF7H T4 (SC Angled-PC) ** scc T lscaqzapcma) T
ATV | HINT—X =55 | [SPM | BT —X—% (F—NORTAMEREDZ) Fcc  |Fcua7(APCEBE)
(OPM) JHPM [ A/ =380 —%—5 (A —RORF AR 735481 Z2IL—ILF75 75 (OPME)
,,,,,,, e SFC | ¢2B5mm Tr—L51T (APCES)
/PPM__ | PONRINT—X—% IMC | ¢125mm 7Ll—Ly1T7 (APCER)
N\9—Fzyh™ |/PC_ | OTDRM— R 739875 -M USB/I\T—7575
AR VLS | ¥A%%:¢25mm Z)—ILEAT ATGBIWL USBZ—7 )L (B TypeC)
e || ATHE 739884 IR,
SRy T B8O70CY ST —NILR
EHEME R USB-ACTY 77EHRIA—R, \YRRILh, ZAF—K7VvTHA R (USB/NT—7% 7% 739875 SUZ006A YIhFPIVTT R

IFRIFETY) o

¥1:1625nm & 1650nm A OTDRR—KCE, 7Y —hEHEZNTVET,

¥ 21 -ASCUADIBEFOTDRR—K, OPM/R—hER—BEDIARIFICRDET, FlF7I V&
OTDRAIC 735482 D-ASC MUAhD 37855, OPMAIC 735480, 735481 D 4EMEE THYEIRTEET,
-ASCDI5A. OTDRR—KZSC Angled-PCDIARYH, OPMR—KTSCOIARIIHMGEEXY, 5l
Fero e UIE. OTDRAIC 735482 D-ASC DA, OPMFAIIC 735480, 735481 MATEEL THNER
TEFY, AQ1210DT-ASCZZERUHE, OTDRR—K 1 (SM) IE-ASC. OTDR/R—h 2 (MM) (&
-USCIc&b&EY, OTDR R—k 2 (MM) IC-ASCZ:&IRT ATV 3V idHDE A,

#3:AQ1210DR— bk 2 & OPMR—MEFE G

K4 BARDBIMBANTEZ A,

B4 mm

37 || 210 137

ERRENEREIL £3%
(722U 10 mmKE(F+0.3mm) &9 %,

YOKOGAWA

ARG AL

A #  T192-8566 REENEFEIHET4-0-8
TEL:042-690-8811 FAX:042-690-8826

R—LN—  https://www.yokogawa.com/jp-ymi/

SROEY) R, L%, EIERE, [CH LEOBBEL EICDVTIE,
HRET B R— 24— @ 0120-137-046 ETHAVEDELZEN,
E-mail : tmi-cs@csv.yokogawa.co.jp

ZfTrEE C SUERAERR<. B~£#H.79:00~12:00. 13:00~17:00

»

LY
_
735482-FCC 735482-LCC 735482-ASC
735480-SCC 735480-FCC 735481-SFC 735481-LMC
AR ISR A DEUER N

@ FIF SO 14001 DRI EZ I TWDEEACHE - £ESNTVED,
@HMIRIFE TR DI B RUNTED D REFAMBRRR T IRS1>)
RO TERERET T EAAVNEAE) [CEDVWTEREIENTWET, )

JEE
’,A O KRR EEL (R TEA LR b, [BURBIIE] £ & BFTA LS,

BAXRIFEDNTVWSSH AR LVBREMEBLOEFEEXITHIETT,

NRZKIAV T3> 7Z> (BCP)

HL\DH AQ1210 VY —XERBERRETHRFEVWEL DY —ERBER TS, SHARARK
. HEEE, RIE. FHEESHEDY—EINZIFSnET, 1—F—EEEHNPERSES

ZIRE, B RENIEVLET,
P

[FRtREDOAE]
- IERERR  MAVERE, JRVIFEOBREF TV
HICOEHLTRBBMVADERE L,

- FAN : BnfFZiEfRL. ${ELTV\ 25 aIEEmRE
+ LCD : BEZREREL. %L TWSISEIFERRAKIE
c ¥ REBFORREL. BEN SNSRI

BEVWEDEI

YMI-N-HMI-M-JO1

SEHARIE2023F8ABARENDLNTY, T/, BMTWEKERTEIENHUETDTITHELLZEL,

All Rights Reserved. Copyright © 2019, Yokogawa Electric Corporation
Copyright © 2019, Yokogawa Test & Measurement Corporation
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